



Hyvä vastaanottaja

Valtakunnallista Vanhustenviikkoa vietetään 2.–9.10.2022 teemalla Yhdessä luontoon - joka iän oikeus. Vanhustenviikon suojelijana toimii aiempien vuosien tapaan tasavallan presidentti Sauli Niinistö.

Vanhustenviikon aloittava Vanhustenpäivän valtakunnallinen pääjuhla pidetään sunnuntaina 2.10. Savonlinnassa.

Vanhustenviikon kampanjalla haluamme kiinnittää huomiota ikääntymiseen, iäkkäisiin ihmisiin, heidän asemaansa yhteiskunnassa ja nostaa heidän äänensä kuuluville. Tämän vuoden teemalla haluamme erityisesti korostaa jokaisen oikeutta nauttia luonnosta iästä ja toimintakyvystä huolimatta. Haluamme myös kannustaa monisukupolviseen luonnosta nauttimiseen ja haastammekin iäkkäät ihmiset siirtämään luontotietouttaan ja jakamaan kokemuksiaan nuoremmille sulkupolville.

Teemapäivät ja materiaalit

Olemme tuottaneet verkkosivuillemme erilaisia keskustelu- ja ohjelmaehdotuksia eri Vanhustenviikon päiville sekä runsaasti vinkkejä ja ideoita kaikille Vanhustenviikon tapahtumien järjestäjille. Toivomme, että Vanhustenviikon teeman mukaisia tapahtumia järjestettäisiin runsaasti eri puolilla Suomea.

Tiistai 4.10. on kansallinen SeniorSurf-päivä, jolloin haluamme rohkaista ikääntyneitä ihmisiä tutustumaan tietotekniikan suomiin mahdollisuuksiin. Seniorsurf.fi-sivuston opastuspaikkakartan avulla löydät lähimmän iäkkäiden ihmisten opastuspaikan.

Liitteenä on kaksi Vanhustenviikon teemajulistetta koossa A3. Julisteen tulostusversio sekä runsaasti muuta sähköistä materiaalia löytyy verkkosivuiltamme vtkl.fi/vanhustenviikko. Materiaalia voi tulostaa tekijänoikeusvapaasti. Seuraa myös Vanhustenviikon Facebook-sivuja ja ilmoita oma Vanhustenviikon tapahtumasi julkaistavaksi sivuilla.

Vanhustyön keskusliitto haluaa toivottaa kaikille valoisaan kesään ja innostavia hetkiä Vanhustenviikon suunnitteluun ja toteutukseen!

Anni Lausvaara
toiminnanjohtaja
Vanhustyön keskusliitto

Ilmarisen ja Vanhustyön keskusliiton 5 000 euron arvoinen Vuoden vanhusteko -palkinto on haettavissa **15.8.2022** asti. Palkinto jaetaan Vanhustenpäivän pääjuhlassa 2.10. Savonlinnassa.
Katso hakuohjeet vtkl.fi/vanhusteko

Vänd >>